
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от « 14  » марта   2016  г.                                                                №  214  

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона 

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 сентября 

2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к 

закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 

предельных цен товаров, работ, услуг)» администрация Мирного 

постановляет:  

1. Утвердить прилагаемые Правила определения требований к 

закупаемым заказчиками муниципального образования «Мирный» 

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 

товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Мирный» (далее – Правила). 

2. Органам местного самоуправления Мирного, отраслевым органам 

администрации Мирного в срок до 1 апреля 2016 года разработать в 

соответствии с Правилами и утвердить Перечень отдельных видов товаров, 

работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные 

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним 

на обеспечение своих функций и функций подведомственных учреждений. 

 

Об определении требований к закупаемым заказчиками 

муниципального образования «Мирный» отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)   



2 

 

 

3. Настоящее постановление подлежит размещению в течение 10 

дней со дня его принятия на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, 

оказание услуг (www.zakupki.gov.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования, за исключением пункта 2, который вступает в 

силу со дня подписания настоящего постановления. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Бикуса Н.Л. 

 

 

 

Глава администрации Мирного        С.В. Соколов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

